1

平成 29 年３月 17 日

各 位
会 社 名 株式会社アスラポート・ダイニング
代表者名 代表取締役社長  中 村 敏 夫

（コード番号 3069 ＪＡＳＤＡＱ）
問合せ先 法務総務部長   尾 崎 富 彦

（TEL.03－6311－8892）

新会社「株式会社アスラポート」設立に関するお知らせ

当社は、平成 29 年２月 22 日付け「連結子会社間の吸収合併に関するお知らせ」で、平

成 29 年４月１日を効力発生日として、当社の連結子会社である株式会社とり鉄が、同じく

当社の連結子会社である株式会社プライム・リンク、レゾナンスダイニング株式会社及び

株式会社どさん子を合併することを開示いたしましたが、合併後の新会社の状況が確定い

たしましたのでお知らせいたします。

記

□新会社の概要
商 号 株式会社アスラポート
本店所在地 東京都品川区西五反田一丁目３番８号
資本金 １億円
事業内容 焼肉店・居酒屋（焼鳥業態等）・ラーメン店等の直営事業及び FC 事業
株 主 株式会社アスラポート・ダイニング 98.8％
営業開始日 平成 29 年４月１日

□新会社の役員
代表取締役社長 檜垣 周作
常務取締役   小林  剛（どさん子事業本部管掌）
取締役     遠藤 大輔（プライム事業本部管掌）
取締役     良本 宜之（MD・商品開発本部管掌）
取締役     川上 英二（とり鉄事業本部管掌）
取締役     三浦 孝幸（レゾナンス事業本部管掌）
監査役     尾崎 富彦

2

□新会社の組織図（概要）

以上

株式会社アスラポート

MD・商品開発本部 プライム
事業本部

とり鉄
事業本部

レゾナンス
事業本部

どさん子
事業本部